
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12.04.2024                   № 328 

 

Об   утверждении   отчёта  

о   результатах   самообследования 

деятельности  МБОУ СОШ № 4 г. Ставрополя 

за  2023  год  

 

                                                                   

В соответствии со статьей  29 Федерального закона от 29.12.2012 г. 

№273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 « Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией» ( в редакции от 

14.12.2017), приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 « Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ 

СОШ № 4 г. Ставрополя  за 2023 год 

2. Предоставить отчёт о результатах самообследования в печатном виде 

Учредителю - в комитет образования администрации г. Ставрополя 

Ответственный: заместитель директора по НМР Писарева Е.Г. 

3. Разместить отчет о результатах самообследования в электронном виде на 

официальном сайте школы в сети Интернет не позднее 19.04.2024 г. 

Ответственный: заместитель директора по информатизации Жалыбин А.А.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

ИО Директора МБОУ СОШ № 4 

г. Ставрополя                                                                                   И.В. Васильева  

 

      С приказом ознакомлены: 

  Писарева Е.Г.  

Жалыбин А.А.  


